
 

 

2021 年 10 月 19 日 

 

川崎近海汽船株式会社 

内航定期船部 

清 水 支 店 

 

清水

清水清水

清水・

・・

・大分

大分大分

大分 RORORORORORORORO船
船船

船    定期航路は就航から定期航路は就航から定期航路は就航から

定期航路は就航から 5555年年年年を迎えましたを迎えましたを迎えました

を迎えました！

！！

！    

 

当社は 2016 年 10 月に静岡県･清水港と大分県･大分港を 20 時間で結び、関東・東海・ 

甲信エリアと九州との長距離貨物輸送のサポートを目的として、大型 RORO(Roll On Roll 

Off)船による定期航路を開設し、この度『航路開設 5 周年』を迎えました。 

 

関東/九州間を結ぶ新たな輸送インフラとして多くのお客様にご指名いただき、皆様にこの

航路を育てていただいて参りましたことに、心より御礼申し上げます。 

  

   

尾崎清水港管理局長の祝辞(於、ドライバーズルーム)   尾崎局長と清水支店長･森岡の記念撮影 

 

この度、2021 年 10 月 11 日に、静岡県 清水港管理局 尾崎元久局長より航路開設 5 周年

への祝辞を頂戴いたしました。 

 

今後もモーダルシフトの推進 及び Co2 削減をはじめとする環境問題に真摯に向き合い、

皆様から選ばれる安全･安心な海上輸送サービスを目指して参ります。 

 

清水港と大分港を週 5 便で結ぶ弊社定期 RORO 船サービスのご利用を心よりお待ちして

おります。 

 

【ご予約・お問い合わせ先】 

 川崎近海汽船株式会社 内航定期船部 050-3821-1392 

清 水 支 店 050-3821-1535 

      大 分 支 店 050-3821-1540 


